

## **Megjø Holding ApS**

Lupinmarken 300

8800 Viborg

CVR-nr. 30895037

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mette Gjørup Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Megjø Holding ApS  
Lupinmarken 300  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30895037  
Stiftet: 04.09.2007  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Mette Gjørup Eriksen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3, 1. sal, C  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde aktier i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 461 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.699)</b>	<b>(5.676)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		438.134	733.869
Andre finansielle indtægter	2	45.478	40.419
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(76)</u>	<u>(811)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>472.837</b>	<b>767.801</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(11.830)</u>	<u>(7.643)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>461.007</u></b>	<b><u>760.158</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	103.400
Overført resultat		<u>361.007</u>	<u>656.758</u>
		<b><u>461.007</u></b>	<b><u>760.158</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.104.353	9.902.469
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.104.353</b>	<b>9.902.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.104.353</b>	<b>9.902.469</b>
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.000</b>	<b>7.933</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.343	571.781
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.200.343</b>	<b>571.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>241.774</b>	<b>708.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.448.117</b>	<b>1.288.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.552.470</b>	<b>11.191.016</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.905.356	4.703.472
Overført overskud eller underskud		6.411.533	6.252.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>11.541.889</b>	<b>11.184.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.734	1.734
Skyldig selskabsskat		3.847	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.581</b>	<b>6.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.581</b>	<b>6.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.552.470</b>	<b>11.191.016</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.703.472	6.252.410	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	201.884	159.123	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.905.356</b>	<b>6.411.533</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				11.184.282
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				461.007
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.541.889</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.316	319
Dagsværdireguleringer	23.607	3.487
Øvrige finansielle indtægter	<u>20.555</u>	<u>36.613</u>
	<b><u>45.478</u></b>	<b><u>40.419</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>76</u>	<u>811</u>
	<b><u>76</u></b>	<b><u>811</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.651	4.247
Ændring af udskudt skat	0	3.396
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.179</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.830</u></b>	<b><u>7.643</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.198.997
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.198.997</b>
Opskrivninger primo	4.703.472
Andel af årets resultat	438.134
Udbytte	(236.250)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.905.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.104.353</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
